2022年 10月

｢ニプロＡＰニードル（ダブルルーメンタイプ）｣仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ AP ニードル（ダブルルーメンタイプ）」の仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。

尚、製品の納入時期につきましては弊社担当者よりご連絡申し上げますので、

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                                   敬具

・販売名       ：ニプロＡＰニードル（ダブルルーメンタイプ）
・医療機器認証番号 ：224AABZX00089000
・一般的名称  ：画像誘引生検キット
・クラス分類  ：クラスⅡ（管理医療機器）

商品コード 品番名 JAN コード 変更ロット 変更時期（予定）

87-579 APﾆ-ﾄﾞﾙ OPS-17-100 4987458875793 22I05 11月中旬頃

エコー下での針の識別性を向上させるため、エコーガイドを螺旋状に変更しました。

          【変更前】                                 【変更後】

以上

変更品番・ロット

変更内容